様式第７号（第 11関係）

年  月  日

福岡県知事 殿

住 所
社 名
代表者              印

福岡県金融機関等拠点開設補助金 事業活動報告書

     年  月  日付で交付決定のあった福岡県金融機関等拠点開設補助金につい

て、同補助金交付要綱第 11の規定に基づき、次のとおり事業活動を報告します。

１．事業活動の内容
（１） 事業活動の状況

（２） 従業員数

（３） 事業実績（決算月：   月）

年度
売上高（千円） 営業利益（千円） 経常利益（千円）

年度
売上高（千円） 営業利益（千円） 経常利益（千円）

※ 代表者名を自署する場合は、押印省略可。

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	住所:
	社名:
	代表者:
	年:
	月:
	日:
	年1:
	月1:
	日1:
	Text1:
	Text2: